

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: **„Przebudowy (modernizacji) ulic Nowotki, 8-go Marca, Kwiatowej w Trzebiatowie”**

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego od Oferentów wpłynęły zapytania następującej treści:

Zapytanie 1

Czy Zamawiający posiada aktualne zgłoszenie robót nie wymagających pozwolenia na budowę, na zakres robót objęty niniejszym postępowaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada aktualne pozwolenie (zgłoszenie) na zakres robót objęty niniejszym postępowaniem.

Zapytanie 2

Czy zał. nr 7 (kosztorys ofertowy) należy traktować jako materiał pomocniczy? Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzanie zmian w przedmiarze?

Odpowiedź:

Zał. nr 7 (kosztorys ofertowy) należy traktować jako materiał pomocniczy. Wycenę przedmiotu zamówienia należy dokonać na podstawie dokumentacji technicznej.

Zapytanie 3

Proszę o sprecyzowanie czy oznakowanie poziome leży po stronie Wykonawcy robót? (w przedmiarze nie przewidziano) Czy w celu uwzględnienia kosztów wykonania oznakowania poziomego Zamawiający dopuszcza dopisanie pozycji w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź:

Oznakowanie poziome dotyczy przejść dla pieszych - szt 10. Należy przewidzieć wykonanie z kostki barwionej koloru białego.

Zapytanie 4

Projekt i przedmiar przewiduje wykonanie podbudowy z chudego betonu. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę podbudowy z chudego betonu na podbudowę z kruszywa mineralnego tzw. tłuczeń frakcji 0-31,50 mm, co znacznie obniżyłoby koszt inwestycji?

Odpowiedź

Na etapie przetargu nie przewiduje się zmiany rodzaju materiału podbudowy.

Zapytanie 5

W jakim celu Zamawiający załączył rysunek „Detale konstrukcyjne i architektoniczne”? Rysunek dotyczy „Projektu zmiany stałej organizacji ruchu na odcinku ul. Grunwaldzkiej pomiędzy ul. Wojska Polskiego a ul. Adama Mickiewicza w Pobierowie”. Zakres robót objętych przetargiem nie obejmuje wykonania szykan. Czy nastąpiła oczywista omyłka?

Odpowiedź

Zapis ten jest oczywistą omyłką.

Zapytanie 6

Proszę o sprecyzowanie sposobu rozliczenia. Czy cena oferty jest kwotą ryczałtową czy wykonane roboty będą rozliczane obmiarowo?

Odpowiedź

Cena oferty jest kwotą ryczałtową.

Zapytanie 7

Zamawiający przewidział wykonanie 4 studni rewizyjnych z kręgów betonowych Ø1000 (poz. 53 przedmiaru). Proszę o sprecyzowanie, które to studnie na planach sytuacyjnych. Proszę o podanie rzędnych terenu oraz dna kanału.

Odpowiedź

1 szt –w punkcie G, na skrzyżowanie ul. Kilińskiego i ul. 8-go marca

3 szt –ul. Nowotki odcinek AB z włączeniem do ul. Okrzei.

Lokalizacja zgodnie z planem sytuacyjnym. Rzędne studni góry istniejącej nawierzchni w punkcie G (bitumicznej), w punkcie A istniejącej i projektowanej nawierzchni (z kostki betonowej). Głębokość studni zgodnie z przedmiarem 2,0m.

Zapytanie 8

Przedmiar przewiduje demontaż (poz. 16) oraz montaż słupów (poz. 17) oraz roboty zabezpieczające na linii teletechnicznej (rozdział 2 przedmiaru). Proszę o podanie danych teletechnicznych / wymagań dla projektowanych robót lub zamieszczenie na stronie Zamawiającego odpowiednich projektów budowlanych.

Odpowiedź

Roboty wykonać zgodnie z projektem i wymogami zawartymi w uzgodnieniu TP i ENEA

Zapytanie 9

Dotyczy zał. nr 3 i 4 do SIWZ – wykaz osób i robót. Proszę o sprostowanie przypisów pod tabelami, odnośnie załączonych do formularzy dokumentów (rozumiemy, że Zamawiający miał na myśli dokumenty wymienione w pkt. 8.4 SIWZ).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli dokumenty wymienione w pkt. 8.4 SIWZ.